
Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 1, 80 cm a) Eesti hobused
KIIRUS-PUHTUS 

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg

I Katrin Melts RSK Ruttar Rodotendron 2006/R/Eesti/Ruttar/Vigur/EST/V.Sinikas 0 58,53
II Kati Raidma RSK Vändra Ralf 2006/T/eesti/Rall/Vilkur/EST/Ponimaa 0 64,75
III Stella Kuusemets Märjamaa SK Tember 1997/T/Eesti/Toor/Eksi/EST/E.Esnar 0 71,66
4 Ingrid Soomets SK THK Eksi-Naksi 2001/M/Eesti/Elkar/Aku/EST/OÜ Tori Hobusekasvandus 0 73,06
5 Iiris Rao SK THK Ellu 2003/M/Eesti/Elkar/Aku/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 0 74,16
6 Kristiina Tammeleht SK THK Antigo 1997/M/eesti/Aku/Rops/EST/Tori HK 0 75,97
7 Brigita Roslender Viljandimaa RSK Vika 2003/M/eesti/Viks//EST/Heimtali HK 0 77,25
8 Solveig Kesküla RSK Parkuur Aida 2005/M/EESTI/Astel/Elkar/EST/R.Rõa 4 71,65
9 Solveig Kesküla RSK Parkuur Arabella /// 4 75,9
10 Stella Kuusemets Märjamaa SK Tekkor 2004/R/Eesti/Tember/Askar/EST/E.Esnar 8 63,82
11 Maarja Saare Pärnumaa RSK Aida 2006/M/EESTI/Astel/Elkar/EST/R.Rõa 8 73,03
12 Eva-Christine Pajo SK THK Ellu 2003/M/Eesti/Elkar/Aku/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 8 83,4

Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 1, 80 cm  b)4-5 a tori hobused
KIIRUS-PUHTUS 

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg

I Marko Villemson LMRK Ludvig 2006/täkk/tori/Lakmus/Hüpik/EST/H. Kald 0 76,75
II Birgit Kerna LMRK Louis 2006/ruun/tori/Lakmus/Poedinok/EST/H. Kald 0 81,84
III Sandra Prez SK THK Prelamee 2006/M/Tori/Preester/Lakmus/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 4 74,37
4 Riin Ingre Saare SK THK Orsella 2007/M/Tori/Opaal/Lakmus/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 8 67,91

Anetta Vanessa Järg LMRK Picodellas 2006/ruun/tori/Pilger/Hüpik/EST/H. Kald 2 tõrget



Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 1, 80 cm  c) avatud klass
KIIRUS-PUHTUS 

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg

I Mariann-Krõõt Mätas RSK Parkuur Alarm 2004 / R / ristand / Elkar / Popp / EST / A. Lahesoo 0 60,72
II Maarja- Liisa Nõmm Audruranna RSK Hippos 2002/R/tori/HotShot/Upi/EST/Sassi Talu 0 60,93
III Mariann-Krõõt Mätas RSK Parkuur Hidalgo 2006 / R / ERP / Harbor / Marul / EST / A. Lahesoo 0 61,91
4 Rebeka Luhaste Tartumaa Aristokraat 2005/T/Trak/Erfrut/Prooton/EST/Heimtali HK 0 71,5
5 Birgit Säinas Redy Finn 2002 / M / ristand / Huck Finn / Askar / EST / A. Lahesoo 0 88,06
6 Cathy Õunapuu SK THK Linoldy 2005/M/Tori/Lakmus/Hoonar/EST/OÜ Tori Hobusekasvandus 4 63,28
7 Kristiina Eisenschmidt SK THK Lüübek 2005/T/Tori/Lakmus/Aaker/EST/OÜ Tori Hobusekasvandus 4 69,07
8 Mariah Orover RSK Parkuur Zinga-Zanga 2007/M/ESH/Caruso/// 4 72,81
9 Minni Mangmann RSK Parkuur Unistus 1998/M/Tori/Ukkur/Hektor/EST/M.Kukk 4 76,43
10 Riin Ingre Saare SK THK Orsella 2007/M/Tori/Opaal/Lakmus/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 8 67,91

Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 2, 100 cm A) 4- 5a. tori hobused
KIIRUS- PUHTUS

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg 

I Riin Ingre Saare SK THK Orsella 2007/M/Tori/Opaal/Lakmus/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 0 71,72
II Marko Villemson LMRK Ludvig 2006/täkk/tori/Lakmus/Hüpik/EST/H. Kald 4 80,78
III Laura M. Tammeleht SK THK Parun 2006/R/Tori/Preester/Arhippos/EST/L.M.Tammeleht 12 85,85



Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 2, 100 cm   B) avatud
KIIRUS- PUHTUS

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik KP Aeg

I Brita Tuvi Viljandimaa RSK Jaffary 2003/M/trak/Bayron XX/Prohvet/ EST/Brita Tuvi 0 58,28
II Elis Nõgel RSK Parkuur Vika 2003/M/eesti/Viks//EST/Heimtali HK 0 60,97
II Kati Raidma RSK Vändra Hornelya 2005/m/tori/Hornet/Haarem/EST/M.Kukk 0 69
4. Rebeka Luhaste Tartumaa Aristokraat 2005/T/Trak/Erfrut/Prooton/EST/Heimtali HK 0 72,43
5. Piret Ervald Viljandimaa RSK Rolex 2006/R/poolvereline/Royalist/Prohvet/EST/Mirje Uibo 0 73,44
6 Carmen Kaas RSK Vändra Calais 2005/T/tori/casanova/Bellekt/Tiit Talve 0 79,75
7 Tiina Lüüsalu SK THK Lafette 2005/M/Tori/Lakmus/Hermelin/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus 0 80,91
8 Rebeka Luhaste Tartumaa Cambrinius 2005/T/Tori/Casanova/Premium/EST/R. Luhaste 4 67,15
9 Marin Varblane Pärnumaa RSK Panferra 2005/M/Trak/Erfrut/Poroh/EST/OÜ Heimtali HK 4 71,38
10 Kaisa Solba LMRK Pucara 2005/mära/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H. Kald 4 73,44
11 Gelly Kulla LMRK Pamela 2005/mära/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H. Kald 4 78,94
12 Daisi Želizko THK Spordiklubi Obora's Gameboy 2005/R/Oldenburg/Griseldi L/Eyken des Fontenis/Tšehhi/Daisi Želizko 4 83,37
13 Liis Tehlve Audruranna Tiffany 2004/M/ESH/Thetford/Osman/EST/Liis Telve 8 65,69

Cathy Õunapuu SK THK Linoldy 2005/M/Tori/Lakmus/Hoonar/EST/OÜ Tori Hobusekasvandus 2 tõrget
Minni Mangmann RSK Parkuur Unistus 1998/M/Tori/Ukkur/Hektor/EST/M.Kukk 2 tõrget
Kristiina Eisenschmidt SK THK Lüübek 2005/T/Tori/Lakmus/Aaker/EST/OÜ Tori Hobusekasvandus 2 tõrget
Valeria Malinen LMRK Paramis 2004/ruun/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H.Kald 2 tõrget

Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 3 , 110 cm  A)tori hobused 
KAHEFAASILINE  

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg Kp Aeg

I Elis Nõgel RSK Parkuur Verso de Lee 2003/M/Tori/Verso de Paulstra///EST/Heimtali HK 0 58,63 0 25,72
II Gea Kiudorf LMRK Heera 2005/mära/tori/Hapollon/Poedinok/EST/H. Kald 0 71,84 0 33,29
III Carmen Kaas RSK Vändra Calais 2005/T/tori/casanova/Bellekt/Tiit talve 0 68,31 4 34,44
IV Annika Veerpalu Pärnumaa RSK Casandra 2002/M/tori/Casanova/Shamas xx/EST/Annika Veerpalu 0 66,22 8 31,28
V Kati Raidma RSK Vändra Hornelya 2005/m/tori/Hornet/Haarem/EST/M.Kukk 0 60.00 8 44,25
6 Kaisa Solba LMRK Pucara 2005/mära/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H. Kald 4 63,18
7 Gelly Kulla LMRK Pamela 2005/mära/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H. Kald 4 64,56
8 Kert Joandi RSK Parkuur Twix 1998/R/Tori/Terminaator/Vugat/EST/Pille Kurm 4 73,65
9 Rebeka Luhaste Tartumaa Cambrinius 2005/T/Tori/Casanova/Premium/EST/R. Luhaste 8 61,09
10 Valeria Malinen LMRK Paramis 2004/ruun/tori/Poedinok/Hüpik/EST/H.Kald 8 83,28

Tiina Lüüsalu SK THK Lafette 2005/M/Tori/Lakmus/Hermelin/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus loobus

I osa II osa 



Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 3 , 110 cm  B) avatud
KAHEFAASILINE  

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik Kp Aeg Kp Aeg

I Brita Tuvi Viljandimaa RSK Jaffary 2003/M/trak/Bayron XX/Prohvet/ EST/Brita Tuvi 0 54,37 0 22,91
II Liisa Roasto Viljandimaa RSK Ars 2004/R/Trak/Heops/Proton/EST/Heimtali HK 0 66,22 0 32,85
III Kadi Ruumet Pärnumaa RSK Aranda 2005/0/KWPN/Karansi/Casco/NED/Kadi Ruumet 0 56,75 4 28,28
4 Sandra Prez SK THK Empire 1996/M/Trak/Palladium/Vaterpas/EST/I.Sams 0 58,63 8 44,59
5 Piret Ervald Viljandimaa RSK Rolex 2006/R/poolvereline/Royalist/Prohvet/EST/Mirje Uibo 0 60,01 8 46,32
6 Liis Tehlve Audruranna Tiffany 2004/M/ESH/Thetford/Osman/EST/Liis Telve 4 63,22
7 Annika Veerpalu Pärnumaa RSK Basilio 2000/R/ESH/Julio Mariner/Bulat/EST/OÜ Lignotoc 4 65,72
8 Kert Joandi RSK Parkuur Twix 1998/R/Tori/Terminaator/Vugat/EST/Pille Kurm 4 73,65

Daisi Želizko THK Spordiklubi Obora's Gameboy 2005/R/Oldenburg/Griseldi L/Eyken des Fontenis/Tšehhi/Daisi Želizko 2 tõrget
Marin Varblane Pärnumaa RSK Panferra 2005/M/Trak/Erfrut/Poroh/EST/OÜ Heimtali HK 2 tõrget
Tiina Lüüsalu SK THK Lafette 2005/M/Tori/Lakmus/Hermelin/EST/ OÜ Tori Hobusekasvandus loobus

Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 4,120 cm  A) tori hobused  
ÜMBERHÜPETELE

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik KP AEG

I Elis Nõgel RSK Parkuur Verso de Lee 2003/M/Tori/Verso de Paulstra///EST/Heimtali HK 4 72,47
II Gea Kiudorf LMRK Heera 2005/mära/tori/Hapollon/Poedinok/EST/H. Kald 16 89,22

Karikasari TORI HOBUNE 2011  I etapp TS
Tori HK, 14.05.2011
Parkuur nr 4,120 cm   B) avatud
ÜMBERHÜPETELE

TULEMUSED
Koht Võistleja Klubi Hobune Hobuse sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik KP AEG

I Mariah Orover RSK Parkuur Caruso 2001/R/HOLST/// 4 73,22
II Kadi Ruumet Pärnumaa RSK Aranda 2005/0/KWPN/Karansi/Casco/NED/Kadi Ruumet 16 75,35

I osa II osa 


